
別府駅早朝
スクールバス 購買

1 水 １年宿泊研修 １年宿泊研修 7:20, 7:27 12:15～

2 木 新体力テスト・身体計測 新体力テスト・身体計測 新体力テスト・身体計測 新体力テスト・身体計測 7:20, 7:27 12:15～

3 金
全統模試（２年・難関）
憲法記念日

全統模試（難関） なし なし

4 土 みどりの日 なし なし

5 日 こどもの日 なし なし

6 月 振替休日 なし なし

7 火
短縮校時
ｱｾﾝﾌﾞﾘ・県総体壮行会・専門委員会

短縮校時・ｱｾﾝﾌﾞﾘ・県総体
壮行会・専門委員会

短縮校時・ｱｾﾝﾌﾞﾘ・県総体
壮行会・専門委員会

短縮校時・ｱｾﾝﾌﾞﾘ・県総体
壮行会・専門委員会

7:20, 7:27 11:55～

8 水 7:20, 7:27 12:15～

9 木 7:20, 7:27 12:15～

10 金
生徒会リーダー研修会
輪和笑タイム

生徒会リーダー研修会
輪和笑タイム

生徒会リーダー研修会
輪和笑タイム

輪和笑タイム 7:20, 7:27 12:15～ ぬふ

11 土 なし なし

12 日 ＰＴＡ総会・学校保護者会・授業参観
【出校日】ＰＴＡ総会・学校保護
者会・授業参観

【出校日】ＰＴＡ総会・学校保護
者会・授業参観

【出校日】ＰＴＡ総会・学校保護
者会・授業参観

別府駅8:07→
8：13鶴高前

なし １２：１５～

13 月 7:20, 7:27 12:15～ １２：１５～

14 火 7:20, 7:27 12:15～ １１：５５～

15 水
ＡＴ（２，３年）
生徒会議案書審議(１年・7限)

生徒会議案書審議 ＡＴ ＡＴ 7:20, 7:27 12:30～ １１：５５～

16 木 AT（２，３年） AT AT 7:20, 7:27
11:40～
12:25～

１１：５５～

17 金
AT（全学年）
生徒会議案審議（２，３年）
教育実習オリエンテーション

AT
AT
生徒会議案書審議

AT
生徒会議案書審議

7:20, 7:27 12:40～

18 土 なし なし

19 日 なし なし １１：５５～

20 月 教育実習開始 7:20, 7:27 12:15～ １１：５５～

21 火 内科検診（１年） 内科検診 7:20, 7:27 12:15～ １１：５５～

22 水 生徒総会(7限) 生徒総会 生徒総会 生徒総会 7:20, 7:27 12:15～ １１：５５～

23 木 歯科検診（全学年8:30～） 歯科検診 歯科検診 歯科検診 7:20, 7:27 12:15～ １１：５５～

24 金 職員会議④ 7:20, 7:27 12:15～

25 土
英検一次
グローバルリーダー育成塾

英検一次
グローバルリーダー育成塾

英検一次
グローバルリーダー育成塾

英検一次 なし なし

26 日 なし なし １１：５５～

27 月 7:20, 7:27 12:15～ １１：５５～

28 火 7:20, 7:27 12:15～ １１：５５～

29 水 内科検診（３年） 内科検診 7:20, 7:27 12:15～

30 木 7:20, 7:27 12:15～

31 金 輪和笑タイム 輪和笑タイム 輪和笑タイム 輪和笑タイム 7:20, 7:27 12:15～

備考

令和６年度　５月行事予定
大分県立別府鶴見丘高等学校

日 曜 ５　月 １ 年 ２ 年 ３ 年
その他


